3

[image: medved]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2015 										        № 177-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 30.04.2015 № 38-нп «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Нефтеюганска»

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2015 № 670 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 30.04.2015 № 38-нп «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Нефтеюганска», а именно: в приложении к постановлению:
2.В пункте 4:
2.1.В подпункте 4.3 слово «отдельных» исключить.
2.2.Подпункт  4.9  после слов «показателей, характеризующих качество» дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя)».
2.3.Подпункт 4.11 изложить в следующей редакции:
«4.11.Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких актов.».
          3.Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11.Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
4.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города						         В.А.Арчиков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg